
Zarządzenie Nr 101.2022 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 02 listopada 2022 r. 
 

w sprawie zmiany zasad przekazywania i rozliczania dotacji przedmiotowych dla Gminnego Zakładu 

Komunalnego w Sieroszewicach na 2022 r. 

 

 Na podstawie § 45 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Uchwały Nr XXVII/253/2021 Rady Gminy 

Sieroszewice z dnia 19 października 2021 r. w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla 

Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W Zarządzeniu Wójta Gminy Sieroszewice Nr 107.2021 z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie zasad 

przekazywania i rozliczania dotacji przedmiotowych dla Gminnego Zakładu Komunalnego w 

Sieroszewicach na 2022 r. zmienionym Zarządzeniem Nr 30.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 13 

kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany zasad przekazywania i rozliczania dotacji przedmiotowych dla 

Gminnego Zakładu Komunalnego na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Paragraf 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 

 „ W zakresie wykonania przepustów drogowych, kopania i czyszczenia rowów odwadniających, 

przebudowy rurociągów odwadniających drogi – po wykonanych pracach (łączna kwota 45.000,00 zł). 

 

2. Paragraf 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

 

„ W zakresie bieżącego utrzymania budynków komunalnych – po wykonanych pracach (łączna kwota 

17.750,00 zł) 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 101.2022 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 02 listopada 2022 roku 

 

w sprawie zmiany zasad przekazywania i rozliczania dotacji przedmiotowych dla Gminnego Zakładu 

Komunalnego w Sieroszewicach na 2022 r. 

 

 Na podstawie Uchwały Nr XXXIV/296/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 29 kwietnia 2022 

r. oraz na podstawie Uchwały Nr XXXVIII/322/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23 września 2022 

r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, zwiększona została dotacja przedmiotowa w 

zakresie bieżącego utrzymania budynków komunalnych dla Gminnego Zakładu Komunalnego do kwoty 

17.750,00 zł i w zakresie wykonania przepustów drogowych, kopania i czyszczenia rowów 

odwadniających, przebudowy rurociągów odwadniających drogi dla Gminnego Zakładu Komunalnego 

do kwoty 45.000,00 zł. 

 

 W związku z tym podjęcie zarządzenia jest uzasadnione. 

 

  

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


